




































■ Paslanmaz 304 üç Parçalı Dişli Tepe Flanşlı Küresel Vana

Kollu 

Ürün Kodu 
TKC 6731P 

Pnömatik Aktüatörlü 
Çift Etkili / Tek Etkili 
Urün Kodu 
TKC 6731P 

Elektrik Aktüatörlü 

DN 

15 

20 

25 

32 

40 

50 

65 

80 

DN 

15 

20 

25 

32 

40 

50 

65 

80 

Ürün Kodu 

TKC 6731P-015 

TKC 6731P-020 

TKC 6731P-025 

TKC 6731P-032 

TKC 6731P-040 

TKC 6731P-050 

TKC 6731P-065 

TKC 6731P-080 

Ürün Kodu 

TKC 6731P-015 

TKC 6731P-020 

TKC 6731P-025 

TKC 6731P-032 

TKC 6731P-040 

TKC 6731P-050 

TKC 6731P-065 

TKC 6731P-080 

220V AC On-Off / 24V DC On-Off 
Ürün Kodu 
TKC 6731P 

DN Ürün Kodu 

15 TKC 6731P-015 

20 TKC 6731P-020 

25 TKC 6731P-025 

32 TKC 6731P-032 

40 TKC 6731P-040 

50 TKC 6731P-050 

65 TKC 6731P-065 

80 TKC 6731P-080 

USD/Adet 

60,00$ 

71,00$ 

94,00$ 

114,00$ 

190,00$ 

260,00$ 

440,00$ 

590,00$ 

USD/Adet 
Çift Etkili 

130,00$ 

141,00$ 

174,00$ 

194,00$ 

290,00$ 

375,00$ 

590,00$ 

770,00$ 

USD/Adet 
220V AC On-Off 

410,00$ 

421,00$ 

444,00$ 

464,00$ 

540,00$ 

610,00$ 

990,00$ 

1.140,00$ 

USD/Adet 
Tek Etkili 

190,00$ 

201,00$ 

244,00$ 

264,00$ 

380,00$ 

510,00$ 

740,00$ 

1.115,00$ 

USD/Adet 
24VDCOn-Off 

460,00$ 

471,00$ 

494,00$ 

514,00$ 

590,00$ 

660,00$ 

1.040,00$ 

1.190,00$ 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 304 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 304 
Max Çalışma Sıcaklığı: l50°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 304 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 304 
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 304 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 304 
Max Çalışma sıcaklığı: 150°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

ıso 9ooı:2oos CE 2YIL 
Garanti 



■ Paslanmaz 316 üç Parçalı Dişli Tepe Flanşlı Küresel Vana

Kollu 

Ürün Kodu 

TKC 6732P 

Pnömatik Aktüatörlü 
Çift Etkili / Tek Etkili 
Urün Kodu 

TKC 6732P 

Elektrik Aktüatörlü 

DN 

15 

20 

25 

32 

40 

50 

65 

80 

DN 

15 

20 

25 

32 

40 

50 

65 

80 

Ürün Kodu 

TKC 6732P-015 

TKC 6732P-020 

TKC 6732P-025 

TKC 6732P-032 

TKC 6732P-040 

TKC 6732P-050 

TKC 6732P-065 

TKC 6732P-080 

Ürün Kodu 

TKC 6732P-015 

TKC 6732P-020 

TKC 6732P-025 

TKC 6732P-032 

TKC 6732P-040 

TKC 6732P-050 

TKC 6732P-065 

TKC 6732P-080 

220V AC On-Off / 24V DC On-Off 
Ürün Kodu 

TKC 6732P 

DN Ürün Kodu 

15 TKC 6732P-015 

20 TKC 6732P-020 

25 TKC 6732P-025 

32 TKC 6732P-032 

40 TKC 6732P-040 

50 TKC 6732P-050 

65 TKC 6732P-065 

80 TKC 6732P-080 

USD/Adet 

71,00$ 

82,00$ 

110,00$ 

145,00$ 

234,00$ 

280,00$ 

515,00$ 

700,00$ 

USD/Adet 
Çift Etkili 

141,00$ 

152,00$ 

190,00$ 

225,00$ 

334,00$ 

395,00$ 

665,00$ 

880,00$ 

USD/Adet 
220V AC On-Off 

421,00$ 

432,00$ 

460,00$ 

495,00$ 

584,00$ 

630,00$ 

1.065,00$ 

1.250,00$ 

USD/Adet 
Tek Etkili 

201,00$ 

212,00$ 

260,00$ 

295,00$ 

424,00$ 

530,00$ 

815,00$ 

1.225,00$ 

USD/Adet 
24VDCOn-Ott 

471,00$ 

482,00$ 

510,00$ 

545,00$ 

634,00$ 

680,00$ 

1.115,00$ 

1.300,00$ 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 316 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 316 
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 316 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 316 
Max Çalışma sıcaklığı: 150°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

Teknik Özellikler: 

Gövde: AISI 316 
Bağlantı: Dişli 
Küre: AISI 316 
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C 
Max Çalışma Basıncı: 63 Bar 

























































■ Lug Teflon Conta 316 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Kollu 
Ürün Kodu 

TKC 3532 

DN Ürün Kodu USD/Adet 

40 TKC 3532-040 168,00$ 

50 TKC 3532-050 173,00$ 

65 TKC 3532-065 195,00$ 

80 TKC 3532-080 252,00$ 

100 TKC 3532-100 365,00$ 

125 TKC 3532-125 460,00$ 

150 TKC 3532-150 585,00$ 

200 TKC 3532-200 965,00$ 

250 TKC 3532-250 1.400,00$ 

300 TKC 3532-300 2.250,00$ 

Pnömatik 
Aktüatörlü 
Ürün Kodu 

TKC 3532 

DN Ürün Kodu 

40 TKC 3532-040 

50 TKC 3532-050 

65 TKC 3532-065 

80 TKC 3532-080 

100 TKC 3532-100 

125 TKC 3532-125 

150 TKC 3532-150 

200 TKC 3532-200 

250 TKC 3532-250 

300 TKC 3532-300 

USD/Adet USD/Adet 
Çift Etkili Tek Etkili 

238,00$ 298,00$ 

253,00$ 323,00$ 

295,00$ 385,00$ 

352,00$ 442,00$ 

480,00$ 615,00$ 

610,00$ 760,00$ 

765,00$ 985,00$ 

1.225,00$ 1.490,00$ 

1.720,00$ 2.350,00$ 

2.775,00$ 3.550,00$ 

Teknik Özellikler: 

Gövde:GG25 
Klape: AISI 316 
Conta: Teflon 

Dişli Kutulu 
Ürün Kodu 

TKC 3532 

DN 

40 

50 

65 

80 

100 

125 

150 

200 

250 

Ürün Kodu USD/Adet 

TKC 3532-040 238,00$ 

TKC 3532-050 243,00$ 

TKC 3532-065 265,00$ 

TKC 3532-080 322,00$ 

TKC 3532-100 435,00$ 

TKC 3532-125 530,00$ 

TKC 3532-150 655,00$ 

TKC 3532-200 1.085,00$ 

TKC 3532-250 1.520,00$ 
Max Çalışma Sıcaklığı: 150°C 300 TKC 3532-300 2.370,00$ Max Çalışma Basıncı: 16 Bar 

Elektrik 
Aktüatörlü 
Ürün Kodu 

TKC 3532 

DN Ürün Kodu 

40 TKC 3532-040 

50 TKC 3532-050 

65 TKC 3532-065 

80 TKC 3532-080 

100 TKC 3532-100 

125 TKC 3532-125 

150 TKC 3532-150 

200 TKC 3532-200 

250 TKC 3532-250 

300 TKC 3532-300 

USD/Adet 
220 V AC on/Off 

USD/Adet 
24VDCOn/Off 

518,00$ 568,00$ 

523,00$ 573,00$ 

545,00$ 595,00$ 

602,00$ 652,00$ 

715,00$ 765,00$ 

1.010,00$ 1.060,00$ 

1.135,00$ 1.185,00$ 

1.715,00$ 1.765,00$ 

2.150,00$ 2.200,00$ 

3.150,00$ 3.250,00$ 



■ Lug Viton Conta 304 Paslanmaz Klapeli Kelebek Vana

Kollu 
Ürün Kodu 

TKC 3541 

DN Ürün Kodu USD/Adet 

40 TKC 3541-040 210,00$ 

50 TKC 3541-050 220,00$ 

65 TKC 3541-065 245,00$ 

80 TKC 3541-080 280,00$ 

100 TKC 3541-100 435,00$ 

125 TKC 3541-125 545,00$ 

150 TKC 3541-150 675,00$ 

200 TKC 3541-200 985,00$ 

250 TKC 3541-250 1.700,00$ 

300 TKC 3541-300 2.400,00$ 

Pnömatik 
Aktüatörlü 
Ürün Kodu 

TKC 3541 

DN Ürün Kodu 

40 TKC 3541-040 

50 TKC 3541-050 

65 TKC 3541-065 

80 TKC 3541-080 

100 TKC 3541-100 

125 TKC3541-125 

150 TKC3541-150 

200 TKC 3541-200 

250 TKC 3541-250 

300 TKC 3541-300 

USD/Adet USD/Adet 
Çift Etkili Tek Etkili 

280,00$ 340,00$ 

300,00$ 370,00$ 

345,00$ 435,00$ 

380,00$ 470,00$ 

550,00$ 685,00$ 

695,00$ 845,00$ 

855,00$ 1.075,00$ 

1.245,00$ 1.510,00$ 

2.020,00$ 2.650,00$ 

2.925,00$ 3.700,00$ 

Teknik Özellikler: 

Gövde:GG25 
Klape: AISI 304 
Conta: Viton 

Dişli Kutulu 
Ürün Kodu 

TKC 3541 

DN 

40 

50 

65 

80 

100 

125 

150 

200 

250 

Ürün Kodu USD/Adet 

TKC 3541-040 280,00$ 

TKC 3541-050 290,00$ 

TKC 3541-065 315,00$ 

TKC 3541-080 350,00$ 

TKC 3541-100 505,00$ 

TKC 3541-125 615,00$ 

TKC 3541-150 745,00$ 

TKC 3541-200 1.105,00$ 

TKC 3541-250 1.820,00$ 

Max Çalışma sıcaklığı: 200°c 300 TKC 3541-300 2.520,00$ 
Max Çalışma Basıncı: 16 Bar 

Elektrik 
Aktüatörlü 
Ürün Kodu 

TKC 3541 

DN Ürün Kodu 

40 TKC 3541-040 

50 TKC 3541-050 

65 TKC 3541-065 

80 TKC 3541-080 

100 TKC 3541-100 

125 TKC3541-125 

150 TKC 3541-150 

200 TKC 3541-200 

250 TKC 3541-250 

300 TKC 3541-300 

USD/Adet 
220 V AC On/Off 

560,00$ 

570,00$ 

595,00$ 

630,00$ 

785,00$ 

1.095,00$ 

1.225,00$ 

1.735,00$ 

2.450,00$ 

3.300,00$ 

ıso 9001:2000 CE 

USD/Adet 
24VDCOn/ott 

610,00$ 

620,00$ 

645,00$ 

680,00$ 

835,00$ 

1.145,00$ 

1.275,00$ 

1.785,00$ 

2.500,00$ 

3.400,00$ 

2YIL 
Garanti 










